
ПРИРОДНИЧИЙ ФАКУЛЬТЕТ
Розклад заліково-екзаменаційної сесії

спеціальності: 014.11 Середня освіта (Фізична культура)
3 курсу ЗФН

2 семестр 2023-2024 н.р.

Пари Назва дисципліни / викладач / покликання

П
он
ед
іл
ок
20
.0
5.
24

І
8:30 – 9:50

Футзал (залік)
https://us05web.zoom.us/j/9241653240?pwd=dDQ4RkF5US95YllFS0V0U3doS1ZqQT09

доц. Лелека В.М.

ІІ
10:00 – 11:20

Теорія та методика фізичного виховання (екзамен)
https://us05web.zoom.us/j/9241653240?pwd=dDQ4RkF5US95YllFS0V0U3doS1ZqQT09

доц. Лелека В.М.

ІІІ
11:50 – 13:10

Іноземна мова (залік)
https://us04web.zoom.us/j/9161702976?pwd=dnQwSXV6SkswRGJ5Nmp6SFdIb3pIQT09

Доцент Дем’яненко О.Є.
Ві
вт
ор
ок
21
.0
5.
24

І
8:30 – 9:50

Освітній менеджмент (залік)
https://us02web.zoom.us/j/83414692326?pwd=NEJTMGYrVjVTNVdub0EvTmFDcW5KZz09

Данік Н. В.

ІІ
10:00 – 11:20

Адаптивне фізичне виховання (залік)
https://us05web.zoom.us/j/5057924629?pwd=UExNb2hHM1Z5UXh5WEU0b3VWNnFsdz09

викл. Молотильнікова В.С.

ІІІ
11:50 – 13:10

Теорія та методика спортивно-масової фізичної культури (екзамен)
https://us05web.zoom.us/j/5057924629?pwd=UExNb2hHM1Z5UXh5WEU0b3VWNnFsdz09

викл. Молотильнікова В.С.

Декан Анжеліка КУРЧАТОВА
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